
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

QUARTA - FEIRA – 03 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 114 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 
 
 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/ CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 007/2024: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DA ZONA RURAL DO 

MUNICÍPIO.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

QUARTA-FEIRA 
03 DE JULHO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 114 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato:nº 109/2024-Contratantes: Prefeitura Municipal de Ipecaetá-Ba-Contratada: R S SERVIÇOS E 

EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ: 27.615.617/0001-78–P.Administrativo nº 040.2024 -Objeto: contratação de empresa 

especializada para recuperação e manutenção das estradas vicinais da zona rural do município de Ipecaetá/BA - Modalidade: 

Concorrência Pública Eletrônica n° 007/2024Valor global: R$ 413.463,31 (quatrocentos e treze mil, quatrocentos e sessenta e três 

reais e trinta e um centavos )- Dotação Orçamentária:Unidade Orçamentária: 2.05,  Ação:  1075-Elemento de Despesa: 

33.90.39, Fonte: 1500000, 17063110 prazo de vigência: Até 31/12/2024, Data de Assinatura 03/07/2024. Elcydes Piaggio de 

Oliveira Junior - Prefeito Municipal. 

 

 

 
 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-07-03T15:48:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




